20
15
-1
0-
16
C
et
te

lit
é
Exemple de commande avec des options
Thermostat compact
Sans approbation ATEX
1 SPDT inverseur standard
Plage de température -46 ... 0 °C
Type de transmission TD2
Capillaire 1 mètre
Longueur d'immersion 150 mm
Réservoir Ø 9,5 mm
Raccord coulissant G 1/2
Option : Etiquette de repérage en inox avec fil inox
RT2 – N L . 40 . 2 1 3 C 3 / 9941
Étanchéité aux intempéries.
Dimensions des raccords
F G 1/2 1/2 NPT
H 18 21
L 43 46
A 27/plat 27/plat
B 27/plat 27/plat
Dimensions (mm)
Clamping nut
Tightness
fittings
Process
connection
L
B
A
H
FDevient raccord mâle positionné
tournant après serrage.
Étanchéité et tenue en pression
maxi 40 bar.
Clamping nut
Process
connection
Clamping
ring
L
B
A
H
F
Ø 8
Ø 9,5
2 grooves 5,5
TRDE 1/2
97
68
27/ 2 plats
E
P ± 3
100 S
A
Ø 9,5
Ø 2,6
TD1 TD2 TD3
33
73,5
Ø 8 Ø 8
K ±2%
K ±2%
98
33
P ± 3
S S
A
Acier inoxydable raccord coulissant mâle (TD2/3, TRDE1/2) Acier inoxydable raccord coulissant mâle (TD1)
Dimensions des raccords
F G 1/2 1/2 NPT
H 18 21